
Zarządzenie Nr 33/11/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 25.11.2021r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty z tytułu korzystania z placu miejskiego 

Rynek w Lesznie, w zakresie funkcjonowania ogródków wiedeńskich w okresie 

od 1 grudnia 2021 r.  do 14 kwietnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze 

zm.) oraz Uchwały nr XLIII/573/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 października 

2021 r. , zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. 

W związku z występowaniem stanu epidemii i wynikającymi z tego określonymi  

ograniczeniami, obowiązkami, nakazami i zakazami, uniemożliwiającymi normalne 

prowadzenie działalności gospodarczej przez przedsiębiorców, niniejszym ustalam w 

okresie od 1 grudnia 2021 r.  do 14 kwietnia 2022 r. opłatę z tytułu korzystania z placu 

miejskiego Rynek w Lesznie, w zakresie funkcjonowania ogródków wiedeńskich, 

w wysokości 0,10zł / m2 powierzchni dziennie. 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejskiego Zarządu Dróg i Straży 

Miejskiej w Lesznie. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna. 

 

 

 

        Prezydent Miasta Leszna 

 

 

              Łukasz Borowiak 

 

 

         


